ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51

 AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

 O Pregoeiro do Município de Central, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados que a licitação PREGÃO
ELETRÔNICO nº 009/2025 cujo objeto é Registro de preços para futura
aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Central – Bahia, com a abertura marcada para o dia
26/05/2025, às 10:00 horas no site https://bnc.org.br/, foi SUSPENSO
para readequação do Edital. A nova data para realização do certame será
oportunamente publicada. Para maiores informações, no horário das
08h00min às 12h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Central/Bahia, situada na Avenida Central, nº 243 - Centro, Central/BA.
Central, 20 de maio de 2025. ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA – Pregoeiro
Oficial.

		2025-05-20T16:01:42-0300